
 
 

 

MEILLEURES PERFORMANCES 

VAUDOISES 2016 EN SALLE 

HOMMES  
    www.athlevaud.ch 

 
Ce bilan athlétique représente les 10 meilleures performances réalisées par les athlètes masculins des clubs vaudois lors 
de la saison en salle 2016. 
 

 
 

50 METRES 
 

  1. 6"19 Jarod Biya 2000 TA Leysin 24.01.2016 Aigle 

  2. 6"24 Julien Matthys 1996 CA Riviera 24.01.2016 Aigle 

  3. 6"27 Frédéric Matthys 1998 CA Riviera 16.01.2016 Aigle 

  4. 6"31 Emilien Vallotton 1994 US Yverdon 16.01.2016 Aigle 

  5. 6"34 Valentin Luc 1998 CA Riviera 16.01.2016 Aigle 

  6. 6"37 Marcio Sousa Prado 1998 Lausanne-Sports 24.01.2016 Aigle 

  7. 6"38 Christian Toussaint 1999 Stade Lausanne 16.01.2016 Aigle 

  8. 6"39 Romain Leuthold 1991 Stade Lausanne 16.01.2016 Aigle 

  9. 6"42 Joel Ngimbi Mabiala 2000 Lausanne-Sports 16.01.2016 Aigle 

10. 6"42 Sylvain Rayroud 1991 Stade Lausanne 24.01.2016 Aigle 

 
60 METRES 
 

  1. 6"73 Bastien Mouthon 1994 CA Riviera 27.02.2016 Saint-Gall 

  2. 6"85 Sylvain Chuard 1996 Lausanne-Sports 27.02.2016 Saint-Gall 

  3. 7"08 Eric-Kian Zandi Rad 1997 Lausanne-Sports  21.02.2016 Macolin 

  4. 7"10 Jarod Biya 2000 TA Leysin 21.02.2016 Macolin 

  5. 7"17 Jordan Herdy Ngom 1997 Lausanne-Sports 21.02.2016 Macolin 

  6. 7"28 Julien Matthys 1996 CA Riviera 06.02.2016 Macolin 

  7. 7"30 Emilien Vallotton 1994 US Yverdon 06.02.2016 Macolin 

  8. 7"30 Frédéric Matthys 1998 CA Riviera 06.02.2016 Macolin 

  9. 7"34 Lucio Romerio 1994 Stade Lausanne 30.01.2016 Macolin 

10. 7"36 Timo Roth 1994 US Yverdon 30.01.2016 Macolin 

 
100 METRES 
 

  1. 11"51 Timo Roth 1994 US Yverdon 30.01.2016 Macolin 

  2. 11"74 Lucio Romerio 1994 Stade Lausanne 30.01.2016 Macolin 

  3. 11"80 Sylvain Rayroud 1991 Stade Lausanne 30.01.2016 Macolin 

  4. 12"06 Gaël Schneider 1988 CA Broyard 30.01.2016 Macolin 

  5. 12"47 Dyklan Bourquard 2000 COVA Nyon 30.01.2016 Macolin 

  6. 13"14 Jean-Claude Deriaz 1967 US Yverdon 30.01.2016 Macolin 

  7.       

  8.       

  9.       

10.       
 



200 METRES 
 

  1. 21"00 Bastien Mouthon 1994 CA Riviera 06.02.2016 Macolin 

  2. 22"46 Sylvain Chuard 1996 Lausanne-Sports 28.02.2016 Saint-Gall 

  3. 22"65 Timo Roth 1994 US Yverdon 07.02.2016 Macolin 

  4. 22"99 Lucio Romerio 1994 Stade Lausanne 31.01.2016 Macolin 

  5. 23"01 Jarod Biya 2000 TA Leysin 21.02.2016 Macolin 

  6. 23"47 Sylvain Rayroud 1991 Stade Lausanne 30.01.2016 Macolin 

  7. 23"69 Francesco Pellicani 1991 Lausanne-Sports 07.02.2016 Macolin 

  8. 24"04 Gaël Schneider 1988 CA Broyard 30.01.2016 Macolin 

  9. 24"13 Fabien Mazzieri 1998 TA Leysin 07.02.2016 Macolin 

10. 24"65 Quentin Dupraz 1998 CA Riviera 06.02.2016 Macolin 

 
400 METRES 
 

  1. 48"72 Bastien Mouthon 1994 CA Riviera 31.01.2016 Macolin 

  2. 49"41 Timo Roth 1994 US Yverdon 06.02.2016 Macolin 

  3. 51"64 Karim Lang 1997 Lausanne-Sports 07.02.2016 Macolin 

  4.       

  5.       

  6.       

  7.       

  8.       

  9.       

10.       

 
800 METRES 
 

  1. 1'55"09 Simon Itim 1991 US Yverdon 30.01.2016 Macolin 

  2. 2'06"60 Cyril Martin 1995 CA Broyard 07.02.2016 Macolin 

  3. 2'08"92 Simon Ferrari 2000 CA Riviera 07.02.2016 Macolin 

  4.       

  5.       

  6.       

  7.       

  8.       

  9.       

10.       

 
1000 METRES 
 

  1. 2'31"47 Simon Itim 1991 US Yverdon 06.02.2016 Macolin 

  2. 2'46"68 Simon Ferrari 2000 CA Riviera 21.02.2016 Macolin 

  3. 2'47"80 Cyril Martin 1995 CA Broyard 31.01.2016 Macolin 

  4. 2'57"54 Basil Roth 1999 US Yverdon 06.02.2016 Macolin 

  5.       

  6.       

  7.       

  8.       

  9.       

10.       
 



50 METRES HAIES 
 

  1. 7"30 Julien Matthys 1996 CA Riviera 16.01.2016 Aigle 

  2. 7"51 Benjamin Badoux 1992 Stade Lausanne 16.01.2016 Aigle 

  3. 8"55 Gaël Schneider 1988 CA Broyard 16.01.2016 Aigle 

  4.       

  5.       

  6.       

  7.       

  8.       

  9.       

10.       

 
60 METRES HAIES 
 

  1. 8"30 Alain-Hervé Mfomkpa 1996 Lausanne-Sports 30.01.2016 Macolin 

  2. 8"44 Maxime Woirin 1997 Lausanne-Sports 21.01.2016 Aubière 

  3. 8"77 Julien Matthys 1996 CA Riviera 06.02.2016 Macolin 

  4.       

  5.       

  6.       

  7.       

  8.       

  9.       

10.       

 
HAUTEUR 
 

  1. 2,20 m. Loïc Gasch 1994 US Yverdon 28.02.2016 Saint-Gall 

  2. 2,10 m. Vivien Streit 1992 COVA Nyon 16.01.2016 Aigle 

  3. 1,95 m. Steve Meystre 1998 Stade Lausanne 21.02.2016 Macolin 

  4. 1,95 m. Romain Leuthold 1991 Stade Lausanne 28.02.2016 Saint-Gall 

  5. 1,93 m. Alessandro Consenti 2001 AthleticaOron 30.01.2016 Sainte-Croix 

  6. 1,93 m. Christopher Bettex 2000 Lausanne-Sports 21.02.2016 Macolin 

  7. 1,88 m. Julien Matthys 1996 CA Riviera 06.02.2016 Macolin 

  8. 1,70 m. Franck Di Sanza 2000 COVA Nyon 16.01.2016 Aigle 

  9. 1,70 m. Guillaume Gisiger 1998 Croc-Kil...Leysin 16.01.2016 Aigle 

10. 1,70 m. William Santschy 2000 US Yverdon 30.01.2016 Sainte-Croix 

 
PERCHE 
 

  1. 4,70 m. Frédéric Matthys 1998 CA Riviera 06.02.2016 Macolin 

  2.       

  3.       

  4.       

  5.       

  6.       

  7.       

  8.       

  9.       

10.       
 



LONGUEUR 
 

  1. 6,97 m. Steve Meystre 1998 Stade Lausanne 21.02.2016 Macolin 

  2. 6,73 m. Jordan Ngom 1997 Lausanne-Sports 21.02.2016 Macolin 

  3. 6,57 m. Christian Toussaint 1999 Stade Lausanne 21.02.2016 Macolin 

  4. 6,38 m. Julien Matthys 1996 CA Riviera 24.01.2016 Aigle 

  5. 6,07 m. Christopher Bettex 2000 Lausanne-Sports 24.01.2016 Aigle 

  6. 5,90 m. Quentin Lichtensteiger 1994 CA Broyard 16.01.2016 Aigle 

  7. 5,88 m. Lorenzo Boniello 1999 COVA Nyon 16.01.2016 Aigle 

  8. 5,66 m. Guillaume Gisiger 1998 Croc-Kil...Leysin 16.01.2016 Aigle 

  9. 5,45 m. Thilothaman Sinnathurai 2001 Lausanne-Sports 06.02.2016 Macolin 

10. 5,36 m. Alexandre Munier 1991 Stade Lausanne 24.01.2016 Aigle 

 
TRIPLE 
 

  1. 13,62 m. Steve Meystre 1998 Stade Lausanne 20.02.2016 Macolin 

  2. 13,14 m. Christian Toussaint 1999 Stade Lausanne 20.02.2016 Macolin 

  3.       

  4.       

  5.       

  6.       

  7.       

  8.       

  9.       

10.       

 
POIDS 
 

  1. 14,22 m. Yvan Chapuis 1971 CA Riviera 16.01.2016 Aigle 

  2. 12,88 m. Benjamin Badoux 1992 Stade Lausanne 16.01.2016 Aigle 

  3. 10,97 m. Julien Matthys 1996 CA Riviera 16.01.2016 Aigle 

  4. 9,28 m. Alexandre Munier 1991 Stade Lausanne 24.01.2016 Aigle 

  5. 8,99 m. Jean-Claude Deriaz 1967 US Yverdon 27.02.2016 Macolin 

  6.       

  7.       

  8.       

  9.       

10.       
 


